CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
(PESOS)

APROBADO

TOTAL DE RECURSOS"
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

486,938,984
486,938,984
330,344,103
139,631,133
16,597,875
365,873

o O O O O O 0 O O O O O o o

486,938,984
0

o O O O

MODIFICADO

894,762,452
486,938,984
330,344,103
139,631,133
16,597,875
365,873

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

486,938,984
0
0
0
407,823,468
0

PAGADO

519,727,449
82,852,197
65,167,291
15,048,432
2,628,007
8,467

O OO0 o o0 O o o o o o

88,426,818
89,190,046
-763,229
171,279,014
0

0

0
348,448,435
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
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